
 

SERVICIO DE  ALIMENTACIÓN DE PACIENTES EN EL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO J. Mª MORALES MESEGUER-ÁREA VI-VEGA MEDIA DEL 
SEGURA. 

 

VISITA INSTALACIONES 

 

Con el fin de que las empresas interesadas en presentar oferta a la contratación de referencia, 
quieran visitar la COCINA  del Hospital, les indicamos que: 

 “Con motivo de la pandemia de COVID-19, habrá que pedir cita previa, las visitas serán 
personalizadas con un máximo de 2 personas por empresa, también pueden llamar al 
teléfono: 618680665”.   

RU
IZ

 M
AR

TI
NE

Z,
 F

UE
NS

AN
TA

07
/0

7/
20

20
 1

1:
42

:4
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
d3

d8
41

5-
c0

36
-3

47
6-

cd
4e

-0
05

05
69

b3
4e

7


